
Fiche  RECETTES DE BASE                                        ref : RB002 

 

Dénomination : BISCUIT JAVANAIS 

 

 

Ingrédients :     Référence :       Allergènes    Code :  Remarques 

 
 

Farine     150 gr   Jespers  speciale 

 

Broyage     1,5 kg    broyage 50/50  Ranson  

 

Œufs      40 p       blanc œufs uniquement 

 

Sucre      300 gr 

     

 

 
    

 

 

 

 
Boulangerie  CANONE C  SPRL   : Chée du Roeulx 118- 7060 SOIGNIES 

Contact :067/33,30,70  -    TVA BE 0563,773,007 
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